THÔNG BÁO

Về việc nghỉ học chiều ngày 20/11/2023

Kính gửi: Quý Cha mẹ học sinh (CMHS).

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-Everest ngày 01/11/2023 của Trường Tiểu học,

THCS & THPT Everest về việc Tổ chức kỉ niệm 41 năm ngày nhà giáo Việt Nam.

Nhà trường xin thông báo lịch ngày 20/11/2023 (thứ Hai) cụ thể như sau:

 Sáng 20/11/2023 (thứ Hai):

+ 7:30 - 9:00: Chương trình kỉ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (trong

học sinh);

+ 9:10 - 12:00: Học sinh học theo Thời khóa biểu;

+ 12:00: Cha mẹ đón con (HS đi xe buýt thực hiện theo lịch trình hàng

ngày).

- Chiều 20/11/2023 (thứ Hai):

+ Từ 14:00: Chương trình kỉ niệm 41 năm ngày nhà giáo Việt Nam trong Hội

đồng Sư phạm;

 + Học sinh nghỉ học, các CLB nghỉ (lịch học bù nhà trường thông báo sau).

- Ngày 21/11/2023 (thứ Ba): Học sinh đi học theo Thời khoá biểu.

Nhà trường mong nhận được sự đồng hành của các Quý Cha mẹ học sinh.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban giám hiệu;

- Phòng KT;
- Lưu VT.

SỞ GD&ĐT TP HÀ NỘI

TRƯỜNG TH, THCS&THPT EVEREST

Số: 66 /TB-EVEREST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2023